Apachen

Hallo Freunde Man nennt mich ,Feiger Hase" weil ich ein Tollpatsch bin und meine Fahigkeiten als Apachen-
Indianer vollig auf der Strecke liegen. Mein Urururgrossvater Winnetou war einer der machtigsten Hauptlinge, die
es in unserem Stamm je gegeben hat. Er sorgte dafiir, dass wir Rothaute respektieret wurden. Leider sprechen
wieder mehr Weisse mit gespaltener Zunge und unser Stamm ist in grosser Gefahr. Tomahawks sind schon
lange out, genauso wie die Blutsbruderschaft. Wenn ich doch nur wie Winnetou einen weissen Kollege hétte, der
sich fiir uns einsetzen wirde. Bitte helft mir die alten Traditionen wieder zu beleben. Hier einige Punkte was ich

QP 2-10 - Meute Sioni

alles wieder lernen muss, damit uns die Weissen wieder in Ruhe lassen: « Rauchzeichen « Schleichen
Tomahawks werfen « Zelte aufstellen Wir sehen uns blad. Feiger Hase

Datum

13.05

21.05

29.05

30.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07

Zeit

07:45-17:54

14:00 - 16:00

10:00 - 13:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort

Bahnhof Affoltern
Bhf. Mihlau
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Bahnhof Mettmenstetten
Hiundelerhitte
Reussbriicke Ottenbach

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres
Auffahrtswanderung --> siehe Flyer

Pfila, Wolfe haben am 22.05.10 Antreten

Elternbrunch, siehe Flyer

FWE, keine Ubung

keine Ubung, Ferien bis 22.08.10



