

QP 2-10 - Meute Sioni

Apachen

Hallo Freunde Man nennt mich „Feiger Hase“ weil ich ein Tollpatsch bin und meine Fähigkeiten als Apachen-Indianer völlig auf der Strecke liegen. Mein Urururgrossvater Winnetou war einer der mächtigsten Häuptlinge, die es in unserem Stamm je gegeben hat. Er sorgte dafür, dass wir Rothäute respektierter wurden. Leider sprechen wieder mehr Weisse mit gespaltener Zunge und unser Stamm ist in grosser Gefahr. Tomahawks sind schon lange out, genauso wie die Blutsbruderschaft. Wenn ich doch nur wie Winnetou einen weissen Kollege hätte, der sich für uns einsetzen würde. Bitte helft mir die alten Traditionen wieder zu beleben. Hier einige Punkte was ich alles wieder lernen muss, damit uns die Weissen wieder in Ruhe lassen:

- Rauchzeichen
- Schleichen
- Tomahawks werfen
- Zelte aufstellen
- Wir sehen uns blad. Feiger Hase

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	07:45 - 17:54	Bahnhof Affoltern	Auffahrtswanderung --> siehe Flyer
21.05	-	Bhf. Mühlau	Pfila, Wölfe haben am 22.05.10 Antreten
29.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
30.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternbrunch, siehe Flyer
05.06	-	-	FWE, keine Übung
12.06	19:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
19.06	14:00 - 16:00	Bahnhof Mettmenstetten	-
26.06	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
03.07	14:00 - 16:00	Reussbrücke Ottenbach	-
10.07	19:00 - 21:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
17.07	-	-	keine Übung, Ferien bis 22.08.10

Stand: 19.12.25